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1.  98,594.00  0.00  98,594.00  20,925.47  77,668.53INGRESOS CORRIENTES  20,925.47

1.4.  92,855.00  0.00  92,855.00  19,242.00  73,613.00VENTA DE BIENES Y SERVICIOS  19,242.00

1.4.06. PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD A PARTICULARES  92,855.00  0.00  92,855.00  19,242.00  19,242.00  73,613.00

1.4.06.01. PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD A PARTICULARES  92,855.00  0.00  92,855.00  19,242.00  19,242.00  73,613.00

1.4.06.01.01. PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD A PARTICULAR  15,593.00  0.00  15,593.00  1,686.00  1,686.00  13,907.00

1.4.06.01.01.1.0000.000

0

MEDICINA GENERAL PREVENTIVA  15,593.00  0.00  15,593.00  1,686.00  13,907.00 1,686.00

1.4.06.01.02. ODONTOLOGIA 1  30,965.00  0.00  30,965.00  6,634.00  6,634.00  24,331.00

1.4.06.01.02.1.0000.000

0

ODONTOLOGIA 1  30,965.00  0.00  30,965.00  6,634.00  24,331.00 6,634.00

1.4.06.01.03. ODONTOLOGIA 2  4,275.00  0.00  4,275.00  2,775.00  2,775.00  1,500.00

1.4.06.01.03.1.0000.000

0

ODONTOLOGIA 2  4,275.00  0.00  4,275.00  2,775.00  1,500.00 2,775.00

1.4.06.01.04. ODONTOLOGIA 3  16,406.00  0.00  16,406.00  2,673.00  2,673.00  13,733.00

1.4.06.01.04.1.0000.000

0

ODONTOLOGIA 3  16,406.00  0.00  16,406.00  2,673.00  13,733.00 2,673.00

1.4.06.01.05. LABORATORIO  7,765.00  0.00  7,765.00  2,293.00  2,293.00  5,472.00

1.4.06.01.05.1.0000.000

0

LABORATORIO  7,765.00  0.00  7,765.00  2,293.00  5,472.00 2,293.00

1.4.06.01.06. FISIOTERAPIA  10,885.00  0.00  10,885.00  1,986.00  1,986.00  8,899.00

1.4.06.01.06.1.0000.000

0

FISIOTERAPIA  10,885.00  0.00  10,885.00  1,986.00  8,899.00 1,986.00

1.4.06.01.07. PSICOLOGIA  2,942.00  0.00  2,942.00  0.00  0.00  2,942.00

1.4.06.01.07.1.0000.000

0

PSICOLOGIA  2,942.00  0.00  2,942.00  0.00  2,942.00 0.00

1.4.06.01.08. OBSTETRICIA  4,024.00  0.00  4,024.00  1,195.00  1,195.00  2,829.00

1.4.06.01.08.1.0000.000

0

OBSTETRICIA  4,024.00  0.00  4,024.00  1,195.00  2,829.00 1,195.00

1.9.  5,739.00  0.00  5,739.00  1,683.47  4,055.53OTROS INGRESOS  1,683.47

1.9.04. OTROS NO OPERACIONALES  5,739.00  0.00  5,739.00  1,683.47  1,683.47  4,055.53

1.9.04.99. OTROS NO ESPECIFICADOS  5,739.00  0.00  5,739.00  1,683.47  1,683.47  4,055.53

1.9.04.99.00. OTROS NO ESPECIFICADOS  5,739.00  0.00  5,739.00  1,683.47  1,683.47  4,055.53

1.9.04.99.00.1.0000.000

0

OTROS NO ESPECIFICADOS  5,739.00  0.00  5,739.00  1,683.47  4,055.53 1,683.47

2.  1,929,923.80  0.00  1,929,923.80  559,587.82  1,370,335.98INGRESOS DE CAPITAL  559,587.82

2.8.  1,929,923.80  0.00  1,929,923.80  559,587.82  1,370,335.98TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL E 

INVERSIÓN

 559,587.82
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2.8.01. TRANSFERENCIAS O DONACIONES DE CAPITAL E 

INVERSIÓN DEL SECTOR PÚBLICO

 1,929,923.80  0.00  1,929,923.80  559,587.82  559,587.82  1,370,335.98

2.8.01.01. DEL PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO  1,379,923.80  0.00  1,379,923.80  9,587.82  9,587.82  1,370,335.98

2.8.01.01.06608290300

01.

DEL PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO (MIES)  1,379,923.80  0.00  1,379,923.80  9,587.82  9,587.82  1,370,335.98

2.8.01.01.06608290300

01.1

DEL PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO ( CENTROS DE 

DESARROLLO INFANTIL MIES)

 1,242,498.96  0.00  1,242,498.96  0.00  1,242,498.96 0.00

2.8.01.01.06608290300

01.2

DEL PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO ( 

ERRADICACIÓN DEL TRABAJO INFANTIL MIES)

 111,142.96  0.00  111,142.96  0.00  111,142.96 0.00

2.8.01.01.06608290300

01.3

DEL PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO ( ADULTOS 

MAYORES MIES)

 26,281.88  0.00  26,281.88  9,587.82  16,694.06 9,587.82

2.8.01.04. DE ENTIDADES DEL GOBIERNO AUTONOMO 

DESCENTRALIZADO

 550,000.00  0.00  550,000.00  550,000.00  550,000.00  0.00

2.8.01.04.06600002800

01.

DE ENTIDADES DEL GOBIERNO AUTONOMO 

DESCENTRALIZADO (GADPCH)

 550,000.00  0.00  550,000.00  550,000.00  550,000.00  0.00

2.8.01.04.06600002800

01.1

DE ENTIDADES DEL GOBIERNO AUTONOMO 

DESCENTRALIZADO ( PROYECTO CDI MIES)

 89,488.15  0.00  89,488.15  89,488.15  0.00 89,488.15

2.8.01.04.06600002800

01.2

DE ENTIDADES DEL GOBIERNO AUTONOMO 

DESCENTRALIZADO ( PROYECTO ETI MIES)

 31,070.40  0.00  31,070.40  31,070.40  0.00 31,070.40

2.8.01.04.06600002800

01.3

DE ENTIDADES DEL GOBIERNO AUTONOMO 

DESCENTRALIZADO ( PROYECTO ADULTO MAYOR MIES)

 3,503.08  0.00  3,503.08  3,503.08  0.00 3,503.08

2.8.01.04.06600002800

01.4

DE ENTIDADES DE GOBIERNOS AUTONOMOS 

DESCENTRALIZADOS ( CENTRO DE SALUD TIPO B) - 

FUNCIONAMIENTO AREA DE SALUD

 425,938.37  0.00  425,938.37  425,938.37  0.00 425,938.37

3.  146,475.88  978,813.13  1,125,289.01  1,125,289.01  0.00INGRESOS DE FINANCIAMIENTO  0.00

3.7.  146,475.88  978,813.13  1,125,289.01  1,125,289.01  0.00SALDOS DISPONIBLES  0.00

3.7.01. SALDOS EN CAJA Y BANCOS  146,475.88  978,813.13  1,125,289.01  1,125,289.01  0.00  0.00

3.7.01.99. OTROS SALDOS  146,475.88  978,813.13  1,125,289.01  1,125,289.01  0.00  0.00

3.7.01.99.00. OTROS SALDOS  146,475.88  660,458.84  806,934.72  806,934.72  0.00  0.00

3.7.01.99.00.0.0000.000

0

OTROS SALDOS  146,475.88  660,458.84  806,934.72  806,934.72  0.00 0.00

3.7.01.99.01. OTROS SALDOS - MIES  0.00  318,354.29  318,354.29  318,354.29  0.00  0.00

3.7.01.99.01.1.0000.000

0

OTROS SALDOS - MIES  0.00  318,354.29  318,354.29  318,354.29  0.00 0.00
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 2,174,993.68  978,813.13  3,153,806.81  1,705,802.30  1,448,004.51TOTALES  580,513.29

                                                                    

                                

 ___________________                                              ________________________                                       ____________________________________               

  LCDA. ELIANA BRITO                                                ING.SANDRA AREVALO BERRONES                             ING. VINICIO CHAVEZ               
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